РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.11.2015г. №  95                                                                                  р.п.Жигалово

        Об установлении тарифов на холодное
        водоснабжение и подвоз воды на территории

        Жигаловского МО для МКУ Жигаловское
         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013г. № 406 «О государственном  регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Установить  тариф на услуги в сфере холодного водоснабжения на территории Жигаловского муниципального образования для МКУ «Жигаловское»  для всех категорий потребителей в размере 16,94 рубля за 1 м3 (НДС не облагается).

2.  Установить тариф на подвоз воды для МКУ «Жигаловское» для всех категорий потребителей в размере 135,47 рублей за 1 м3  (НДС не облагается).
3. Тарифы, установленные в пункте 1, 2 настоящего постановления, действуют с 01 декабря 2015 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова